
Управление по охране и использованию объектов животного
мира Республики Татарстан

ПРИКАЗ

// 0/ 2010г.
Казань,

Об утверждении перечня
рыбопромысловых участков
Республики Татарстан

Во исполнение статьи 18 Федерального закона от 20 декабря 2004 года
N2 166-ФЗ "О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов" и
на основании согласования Федерального агентство по рыболовству от 1О
декабря 2009 года N2 7236-ВР/У05
при к азы в а ю:

1.Утвердить перечень рыбопромысловых участков Республики
Татарстан согласно приложения.

2. Старшему специалисту отдела лицензирования, государственного
учета, кадастра и регулирования использования объектов животного мира
Республики Татарстан (Р.Г. Шарафутдинову) обеспечить направление
настоящего Приказа на регистрацию в Министерство юстиции Республики
Татарстан, а также направить копии настоящего Приказа в Федеральное
агентство по рыболовству и Средневолжское территориальное управление
Росрыболовства.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник: А.Ф.Кадаш


